
UCHWAŁA NR RG-XXIII/237/26 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia składki członkowskiej Gminy Nowiny w ramach 
członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin "Geopark Świętokrzyski" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 84 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie składki członkowskiej za 2026 rok 
w wysokości 6 800,00 zł przyjętej przez Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia 
Gmin "Geopark Świętokrzyski" Uchwałą nr 4/2025 z dnia 22 grudnia 2025r. 

§ 2. Zatwierdza się przyjęcie składki członkowskiej w wysokości określonej 
w §1 i określa termin jej płatności na wyodrębnione konto Stowarzyszenia Gmin 
"Geopark Świętokrzyski" na 30 kwiecień 2026r.    

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63D2EDD-56BD-4647-920F-9AB332FBFC90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 12 ust. 7 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Gmin ,,Geopark 
Świętokrzyski’’ wysokość składki członkowskiej ustalona przez Walne 
Zgromadzenie Stowarzyszenia jest obowiązująca dla każdej gminy – członka 
Stowarzyszenia od momentu wyrażenia aprobaty przez Radę Gminy w drodze 
stosownej uchwały. Uzasadnienie przyjęcia składki członkowskiej na rok 
2026 w kwocie 6 800,00 zł – tożsamej dla każdej z gmin – członków 
Stowarzyszenia stanowi potrzeba sfinansowania w bieżącym roku wydatków 
związanych z funkcjonowaniem Stowarzyszenia oraz działalnością promocyjną, 
informacyjną i edukacyjną w następującym zakresie: 

- koszt utrzymania i obsługi strony internetowej Geoparku 

- koszt obsługi Stowarzyszenia przez biuro rachunkowe 

- koszt obsługi prawnej 

- koszt opracowania merytorycznego, graficznego i wydruku materiałów 
informacyjno-promocyjnych 

- koszt organizacji działań promocyjnych i edukacyjnych 

- składka członkowska w Sieci Geoparków Globalnych UNESCO związana 
z ewaluacją UNESCO. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63D2EDD-56BD-4647-920F-9AB332FBFC90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-XXIII/237/26 RADY GMINY NOWINY z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


